
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЛЯ ДЕТЕЙ»

Приказ

06.09.2021 г. № 60

« О назначении ответственного лица за
соблюдение пожарной безопасности в МКУ ДО «ЦДОД»

В соответствии с требованиями Правил противопожарного режима в 
Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 25.04.2012 года № 390 с целью создания 
необходимых условий для обеспечения пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за пожарную безопасность в муниципальном казенном 
учреждении дополнительного образования «Центр дополнительного 
образования для детей» назначить Кульчицкую С.Н.- методист.

2. Ответственному за пожарную безопасность организовать и обеспечить:
- контроль за проведением со всеми вновь поступающими на работу всех 
видов противопожарных инструктажей;
- контроль за соблюдением работников и правил пожарной безопасности и 
инструкции о мерах пожарной безопасности.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Z, 
л
// 4? (

И.О. директора МКУ ДО «Ц

С приказом ознакомлен (а):

</ Ф.И.О.

Ж.А. Саркисова

подпись дата


